

Årsredovisning för
Computer Go Beep AB
559364-1979
Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Computer Go Beep AB (559364-1979) intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 1 februari 2024. Årsstämman beslutade att styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm den 1 februari 2024.

Gustaf Broman

Gustaf Dahlén Broman

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Computer Go Beep AB, 559364-1979 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom dataprogrammering. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Hänt under verksamhetsåret

Bolaget har ökat omsättningen på grund av förbättrat kontrakt med befintlig kund.

Flerårsjämförelse

		2023	2022
Nettoomsättning	kr	1 256 427	162 618
Resultat efter finansiella poster	kr	239 265	68 893
Balansomslutning	kr	390 687	131 731
Soliditet	%	69	61
Antal anställda	st	1	1

Eget kapital

	Aktie kapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-12-31	25 000	0	54 702	79 702
Omföring årets resultat		54 702	-54 702	0
Årets resultat 2023	-		190 790	190 790
Utgående eget kapital 2023-12-31	25 000	54 702	190 790	270 492

Disposition av bolagets vinst

	Belopp i kr
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel	
Balanserade vinstmedel (kr)	54 702
Årets resultat (kr)	190 790
Totalt	245 492
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så	
att till aktieägarna utdelas	195 250
att i ny räkning överförs	50 242
	245 492

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-04 -2022-12-31
Nettoomsättning		1 256 427	162 618
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-313 066	-93 207
Personalkostnader	2	-705 175	-
Rörelseresultat		<u>238 186</u>	<u>69 411</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 136	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-57</u>	<u>-518</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>239 265</u>	<u>68 893</u>
Resultat före skatt		<u>239 265</u>	<u>68 893</u>
Skatt på årets resultat		-48 475	-14 192
Årets resultat		<u>190 790</u>	<u>54 702</u>

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1	99 780	69 924
Summa anläggningstillgångar		<u>99 780</u>	<u>69 924</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga kortfristiga fordringar		47 034	9 032
		<u>47 034</u>	<u>9 032</u>
<i>Kassa och bank</i>		243 873	52 775
Summa omsättningstillgångar		<u>290 907</u>	<u>61 807</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>390 687</u>	<u>131 731</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (25 aktier, kvotvärde 1000 kr)		25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		54 702	-
Årets resultat		190 790	54 702
		<u>245 492</u>	<u>54 702</u>
Summa eget kapital		<u>270 492</u>	<u>79 702</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		62 667	14 192
Övriga skulder		57 528	37 838
		<u>120 195</u>	<u>52 030</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>390 687</u>	<u>131 731</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer

Det förekommer inga avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter innefattar det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas för sålda varor och tjänster i bolagets löpande verksamhet. Intäkter redovisas exklusive mervärdesskatt, returer och rabatter.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 1 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 924	-
Inköp	29 856	69 924
Redovisat värde	99 780	69 924

Not 2 Antal anställda

	2023-12-31	2022-12-31
	1	1

Underskrifter

Stockholm den 1 feburari 2024

Gustaf Broman

Gustaf Dahlén Broman
Ledamot